АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 07.12.2021
	№ 106-р

	О проведении контрольного
мероприятия по осуществлению
внутреннего муниципального
финансового контроля в МО город
Струнино в 2021 году

       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком осуществления администрацией  города Струнино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации от 03.07.2020 № 335, Распоряжением администрации от 01.11.2021г №91а-р «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в МО город Струнино на 2021 год»:
    1. Консультанту администрации г.Струнино провести контрольное мероприятие по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в МО город Струнино на 2021 год по следующей структуре:

- Проверка наличия актов сверки с поставщиками и подрядчиками.
Объект внутреннего муниципального финансового контроля - Администрация города Струнино.
 Метод проведения контрольного мероприятия – проверка.
Способ проведения проверки - выборочный.
Период проведения проверки –  07-09 декабря 2021 года.
   2. По итогам проведения проверки подготовить акт о результатах проведения контрольного мероприятия.

   3. Результаты осуществления внутреннего муниципального контроля отразить в отчете о контрольной деятельности за год, в срок до 15 марта, следующего за отчетным годом.
   4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский